Rectius hoc modo, quam Tympanum (g) dicitur, & analogia cum ipsa re verior ita jubet.

Membrana in univcrsum ovalis (h), tamen ut processum (h*) in deliquium anuli superiorem emittat, in fetu magis conspicuum & longiusculum, ad perpendiculum longior, obliqua, ita disponitur, ut antrorsum descendat, & cum parte superiori auditorii meatus angulum obtusum, cum inferiori acutum (i) intercipiat, Ita nempe in adulto homine, nam fetui, uti rotundior membrana (k), ita magis plana & horizontalis est. Planum non tenet rectilineum, & duobus modis in convexitatem a malleo educitur & impellitur. Major quidem convexitas est in umbonis speciem, extrorsum

(x) ALBIN. *ic. off. fet.* 16. 17. CASSEBOHM t. 2. f. 5. 6. t. 3. f. 21. 22, 23. p. 24. 25. quem lege DUVERNEY tab. 15. f. 4.

(y) Fetui rotundior, puero adultiori ovalis.

(z) ALBIN. f. 17. g. CASSEBOHM e. e DUVERNEY l. c.

(a) MERY f. O In nuper nato homine posterius jam aliquos vidi processus.

(b) ALBIN. f. 16. 17. a. b. c. CASSEBOHM a. b.

(d) CASSEBOHM t. 1. f. 5. 6. ALBIN. *Adnot.* L. IV. t. 6. f. 6. ad e.

(e) ALBIN h. CASSEBOHM c.

(f) CASSEBOHM p. 30. n. 73. BOEHMER t. 4. f. 2. 3.

(g) Dicebat ita EUSTACHIUS *de audit. organ* p. 160. ed. 1561.

(h) Ita ubique CASSERIUS t. 9. & BOEHMER tab. 4. f. var & VALSALVA p. 17. t. 3. f. 3. t. 7. f. 5. t. 10. f. 1. 2. Nimis circulare facit DUVERNEY tab. 5. f. 1. & VIEUSSENS p. 18.

(h*) Habet fere ALBINUS *Adnot.* L. IV. f. 1.

(i) VALSALVA p. 17. t. 3. f. 3. tab. 10. f. 1. 2. WINSLOW n. 394.

(k) WALTHER p. 19.

extrorsum cavi, ad tympani sedem introrsum convexi (1). Hæc umbonis species propius finem inferiorem est.

Minor (m) eminentia est, qua membrana, a processu brevi mallei, extrorsum leviter impellitur, ut eo promineat, interius cava sit. Hæc superior est, & anterior.

In hac membrana non difficillime quatuor laminae (n) distinguuntur, epidermis, quæ macerando secedit, cutis meatus auditorii, periosteum meatus auditorii, periosteum tympani (o). Inter secundam & tertiam conspicua cellulosa tela est (p), cum vasculis (q) illis elegantibus, arbutulam referentibus; alia similis inter tertiam & quartam, inter quas (r) etiam processus mallei major est, sive manubrium. Duram membranam nisi per remotas aliquas conjunctiones eo non duxerim (s). Periosteum utrumque siccescendo in tensam, & squalentem membranam abit, cum in recente cadaverè mollis sit & uvida (t). Qui duas tantum laminas (u) numerarunt, aut tres, ii vel cutem omiserunt ex eo numero, vel epidermidem. MORGAGNUS (x) etfi dissentire videtur, vere tamen eundem laminarum numerum habet; si viri ILL. sensa recta preceperis.